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 علیرضا حقیقی 
طلسم 14 ساله را شکست

محمدی: قرنطینه بودن اردوی 
ملی عملا بی معنی است!

اردوی تیم ملی آزاد و فرنگی به جای کیش در تهران برگزار شدخوش یمنی فولادشهر برای دروازه بان سابق تیم ملی

برداشت یک امتیازی پرسپولیس از شالیزار!
گل گهر  با قلعه نویی به صدر برگشت

 پیغام شجاع به بشار برای توافق با الریان! 
دغدغه یحیی برای انتخاب جانشین هافبک عراقی
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سردار، دومین ورزشکار 
خارجی برتر روسیه

 امیـدواری شجاعیـان
 به حضـور در دربـی

 مرگ مارادونا ناگهانی نبود

روزنامه اســپورت اکســپرس از روزنامه های ورزشی برجسته روسیه، سردار 
آزمــون مهاجــم ایرانی تیم فوتبال زنیت ســن پترزبورگ روســیه را به عنوان 
دومیــن ورزشــکار خارجی برتر فعال در این کشــور در ســال ۲۰۲۰ تعیین 
کرد. روزنامه اسپورت اکســپرس روســیه که هر  ســاله به طور سنتی برترین 
ورزشــکاران روســیه و خارجــی را تعییــن و معرفــی می کند، ســردار آزمون 
را به عنــوان دومین ورزشــکار خارجی برتر روســیه در ســال ۲۰۲۰ معرفی 
کــرد و ۱۲ درصــد از خبرنــگاران و مقاله نویســان ایــن رســانه بــه وی رای 
دادند. در جدول رتبه بندی ورزشــکاران خارجی برتر ســال ۲۰۲۰ روســیه 
روزنامه اسپرت اکسپرس، نیکولا ولاســیچ از کرواسی که بازیکن تیم زسکا 
مسکو ســت، رتبه نخســت را کســب کرد و ۴۸ درصد به این ورزشــکار رای 
دادند. در مکان سوم این جدول دیمیتری یاشکین از تیم  هاکی دینامو مسکو 
با کســب ۶ درصد آرا در مکان ســوم و ســاموئل ژیگو هافبک فرانســوی تیم 
اسپارتاک مسکو نیز ۵ درصد آرا به دست آورده و در مکان چهارم قرار گرفت.

سردار، دومین ورزشکار خارجی برتر روسیه

وکیل باشــگاه پرســپولیس دربــاره قرارداد ســتاره تیم فوتبال اولســان 
هیونــدای کره جنوبی توضیحاتی را ارائه کرد. پس از قهرمانی اولســان 
هیونــدای کــره جنوبی در لیــگ قهرمانان ۲۰۲۰ آســیا که بــا پیروزی 
۲ - یک نماینده کره جنوبی مقابل پرســپولیس در فینال به دست آمد، 
شایعاتی درباره حضور غیر قانونی  جونیور نگرائو  مهاجم برزیلی این تیم 
مطرح شــد. برخی هواداران پرســپولیس انتظار داشتند بخش حقوقی 
باشــگاه در خصوص این قرارداد از باشــگاه اولسان کره جنوبی شکایت 
کند. این در حالی است که قرارداد جونیور با باشگاه کره ای خود کاملا  
قانونی بوده  و مهاجم گلزن این تیم مشــکلی بابت حضور در فینال لیگ 
قهرمانان ۲۰۲۰ نداشته است. امیر ساعد وکیل باشگاه پرسپولیس نیز 
با انتشار پستی در فضای مجازی گفت: »مدارک  نشان می دهد قرارداد 
جونیور نگرائو با اولسان تا ۳۱ دسامبر بوده ؛ یعنی در روز مسابقه ۱۲ روز 

مانده بوده تا قراردادش خاتمه یابد.«

توضیح وکیل پرسپولیس درباره عدم شکایت از اولسان
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فدراســیون تاریــخ و آمار تیم منتخــب این قاره 
در ســال ۲۰۲۰ را اعــلام کــرد که نام ســردار 
آزمون در آن دیده می شود. با توجه به نزدیکی 
بــه پایــان ســال ۲۰۲۰ میــلادی، فدراســیون 
بین المللــی تاریخ و آمار، تیــم منتخب هر قاره 
را اعلام کرده . ایــن تیم عملکرد فردی بازیکن 

در سال ۲۰۲۰ را نشان می دهد و کارشناسان 
بهتریــن بازیکنان هر قاره را با توجه به عملکرد 
فردی انتخاب کردند تا تیم منتخب قاره آســیا 
در ســال ۲۰۲۰ نیز اعلام شــود. بر این اساس 
ســردار آزمــون مهاجم تیــم ملی فوتبــال ایران 
و زنیــت روســیه تنها بازیکــن ایرانی اســت که 

در ایــن تیــم منتخــب قــرار دارد. فدراســیون 
بین المللــی تاریــخ و آمــار، همچنیــن روضــان 
لوچســکو ســرمربی الهلال عربســتان را که با 
این تیم قهرمان آســیا شــد، به عنوان سرمربی 
برتــر ســال و علیرضا فغانــی داور ایرانــی را به 

عنوان بهترین داور سال آسیا انتخاب کرد. 

گل گهر  با قلعه نویی به صدر برگشت

برداشت  یک امتیازی پرسپولیس از شالیزار!
 هفته هشتم رقابت های لیگ برتر 
پنج شــنبه و جمعــه با برگــزاری ۳ 
بــازی  مهم تریــن  در  کــه  شــد  پیگیــری  بــازی 
صنعت نفــت در آبادان میزبان تیم تراکتور تبریز 
بود و این دیدار با برتری ۲ - یک تیم صنعت نفت 
به پایان رســید. با این شکست تراکتوری ها ۱۲ 
امتیازی باقی ماندند و فرصت رســیدن به صدر 
جدول را از دســت دادند. تیم صنعت نفت اما با 
ایــن پیروزی ۱۴ امتیازی شــد  و در کنار گل گهر 
صدرنشین قرار گرفت . در دیگر بازی پنج شنبه 
نیــز گل گهر در فولادشــهر با تســاوی یک-یک 
مقابل ذوب آهن متوقف شــد. اما روز گذشته از 
هفته هشــتم رقابت هــای لیگ برتــر  دیداری از 
و  ماشین ســازی  تیــم    ۲ بیــن   ۱۴ ســاعت 
نفت مسجد ســلیمان در ورزشــگاه شهید قاســم 
ســلیمانی تبریــز برگزار شــد کــه در پایــان این 
دیــدار، نفــت مسجد ســلیمان موفق شــد با گل 
دقیقــه ۶۴ بهــروز نوروزی فرد، میزبــان خود را 
نفــت  پیــروزی  ســومین  ایــن  دهــد.  شکســت 
مسجد ســلیمان تــا پایــان هفته هشــتم بــود که 
باعث شد امتیازات این تیم به عدد ۱۲  برسد تا 
به رده ششــم جدول صعود کند. ماشین سازان 
که همچنان بــا ۲ امتیاز در انتهــای جدول قرار 
دارند، ششــمین شکســت خــود را پذیرفتند که 
ایــن دومین شکســت آن هــا در ســومین تجربه 
حضور ســعید اخباری به عنوان سرمربی موقت 

روی نیمکت این تیم بود.
  

اما روز گذشته یک بازی معوقه از هفته پنجم هم 
برگزار شد که در آن ۲ تیم نساجی و پرسپولیس 
مقابل هم قــرار گرفتند و درنهایــت این بازی با 
تســاوی یک-یک به اتمام رســید. ایــن بازی به 
میزبانی ورزشگاه شهید وطنی قائمشهر برگزار 
شد و بارندگی های شدید و آب گرفتگی زمین، 
کیفیــت آن  را تحت تاثیــر قرار داده بــود. ۲ تیم 
بیشــتر بــازی مســتقیم و ارســال از کناره هــا را 

در دســتور کار قــرار داده بودنــد. درنهایت تیم 
نساجی موفق شد از همین طریق و با ضربه سر 
مجتبی بیژن )ارســالی از یک ضربه کاشــته( به 
گل برســد تا بالاخره پس از ۴۰۱ دقیقه دروازه 
شــاگردان یحیی گل محمدی در لیــگ برتر باز 
شــود. این گل، نخســتین گلی بود که لک پس 
از ۱۲ حضــور در ترکیــب ثابت پرســپولیس، در 
جریان بــازی دریافت می کــرد. ۴ گل قبلی که 
او در زمــان حضور در پرســپولیس خــورده بود، 
همگــی از روی ضربات پنالتی به ثمر رســیدند. 
البتــه هرچنــد گل اول اولســان در فینال لیگ 
قهرمانان آسیا روی ریباند پنالتی بود که لک از 
جونیور نگرائــو گرفت و یک گل در جریان بازی 
محسوب می شود، اما همان گل نیز پایه گذاری 
اصلــی آن از روی نقطــه پنالتی بــود. بعد از گل 
نســاجی تلاش بازیکنان پرســپولیس با ارسال 
توپ های بلند روی دروازه نساجی و رسیدن به 
گل تســاوی ســرانجام در دقیقه ۸۵ جواب داد 
و ســیامک نعمتی توانســت یک توپ برگشــتی 
یحیــی  گذشــته  روز  کنــد.  تبدیــل  گل  بــه  را 
گل محمــدی بعــد از نایب قهرمانی در آســیا، با 
تغییراتــی فــراوان تیمش را به مصاف نســاجی 
در لیگ برتــر فرســتاده بــود که مهم تریــن آن را 
می توان بازگشت وحید امیری و احسان پهلوان 
به ترکیب اصلی دانست. ۲ بازیکنی که به دلیل 
محرومیــت از بازی فینــال، در دیدارهای قبلی 
هــم شــانس حضــور در در ترکیــب را نداشــتند 
تا تیــم به هماهنگــی تاکتیکی در غیــاب این ۲ 
در فینــال برســد و اکنــون بــا پایان ایــن ماجرا، 
این نفر بــه ترکیب اصلی بازگشــته اند. موضوع 
جالب دیگر نیمکت نشینی مهدی شیری بعد از 
اشــتباه باورنکردنی در فینال آسیا بود. در خط 
میانــی احمــد نوراللهی و میلاد ســرلک حاضر 
بودند و ۲ هافبک دیگر تیم نیز امید عالیشــاه و 
احســان پهلوان بودند و غیبت بشار رسن بعد از 

جدایی در این خط کاملا مشهود بود.

نتایج کامل هفته هشتم

 مس رفسنجان یک- سپاهان 2
و  مــس  بــرای  قاضــی)7(  گل هــا: 
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سپاهان
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گل هــا: باقرپســند )11( و حســینی)29( 
و  صادقــی) 19(  و  آلومینیــوم  بــرای 

مهربان) 57 ( برای شهرخودرو
 پیکان تهران یک- سایپا تهران یک

گل ها: امیر روســتایی )22( برای پیکان و 
رضا جعفری)  73( برای سایپا

     ذوب آهن یک– گل گهر سیرجان یک
و  ذوب آهــن  بــرای  دشــتی)11(  گل هــا: 

صادقی)59( برای گل گهر
 ماشین سازی صفر– نفت م سلیمان یک

گل: نوروزی فرد)64(
 صنعت نفت آبادان 2 – تراکتور یک

محمــدی)92- و  خالقی فــر)4(  گل هــا: 
و  صنعت نفــت  بــرای  خــودی(  بــه  گل 

عباس زاده)47( برای تراکتور
 معوقه هفته پنجم

 نساجی قائمشهر  یک – پرسپولیس یک
گل: مجتبــی بیــژن)41( برای نســاجی و 

نعمتی)85( برای پرسپولیس

طارمی بهترین بازیکن سوپرجام پرتغال 
تیم فوتبــال پورتو پرتغال که مهــدی طارمی را در 
ترکیب خــود برای ســوپرجام فوتبال باشــگاهی 
این کشــور مقابل بنفیکا داشــت، موفق به کسب 
پیروزی ۲-صفر شــد تــا جام ارزشــمند قهرمانی 
را بــرای خود کنــد. طارمی که بــا گرفتن پنالتی 
برای تیمش نقش بسزایی در کسب پیروزی پورتو 
داشت، به عنوان بهترین بازیکن این دیدار انتخاب 
شــد. مهاجم تیم ملی فوتبال ایران در مدت زمان 
حضور ۷۷ دقیقه ای خود توانست نمره خوب ۷.۲ 
را از ســایت »گل پوینت« دریافت کــرده و بهترین 

بازیکن زمین انتخاب شود.

فغانی بهترین داور 2020 آسیا

گل دیاباته و عبدی نامزد 
بهترین گل لیگ قهرمانان 

سامپدوریا یا شارلوا؛
مقصد بعدی مدافع تیم ملی 
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